
                             令和６年６月 17日 

保護者の皆様 

                              北区立稲付中学校 

                              校長 名取 秀康 

              夏服に係るお知らせ   

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして心か

ら感謝申し上げます。 

 さて、保護者様のご要望により、一昨年度から検討してまいりました「夏の通学用ポ

ロシャツ」ですが、このたび、なんとか形が整い販売が可能となりました。紺色カラー、

左腕に校章が入ります。６月２９日の授業公開日に受付にて展示いたします。また、す

でに、稲付中学校２階会議室に展示してありますので、いつでも見に来ていただけます。

販売の業者については、体育着同様、サス・スポーツになります。明日以降、「販売の

ご案内」について生徒に配布いたします。詳しくは、配布用紙をご確認ください。 

 なお、白い半袖ワイシャツ、白ベストはこれまで通り着用できます。どちらを選んで

も構いません。今後、熱中症も懸念されますので、ご家庭のご判断でお願いいたします。 

  

 


